МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

28 августа  2023 г.                            пос. Ставропольский                             № 129
Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МОУ «СОШ №3» в 2024 году
В целях повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА – 9, 11) в 2024 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по подготовке к  проведению  государственной итоговой аттестации  (далее – ГИА) по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в  2024 году (приложение 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Демидовой Т.И. довести план мероприятий до сведения всех участников образовательного процесса.
3. Руководителям школьных методических объединений:

3.1. Обеспечить реализацию Дорожной карты

3.2. Разработать план мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по учебным предметам учебного плана в 2024 году в срок до 05.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор муниципального
 общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3»                       А.Г. Бельдиева
С приказом ознакомлены:

Демидова Т.И.